
Seniors B Yoseikan Budo : -65 KG kg Masculin (12 Par.)
1 - 10054557R JUSSIER LOIC 0D FRA BAUME ROCHE YOSEIKAN BUDO 025 COMITE DEPARTEMENTAL DU DOUBS
2 - 10983025V KAZARAU VALENTIN 0D FRA AIX EN PROVENCE YOSEIKAN BUDO 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 10598356C POTEL GREGORY 0D FRA YOSEIKAN BUDO MERU 060 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE
3 - 10653556C DUMEZ DAMIEN 0D FRA YOSEIKAN BUDO OIGNIES 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS

Seniors B Yoseikan Budo : -70 KG kg Masculin (4 Par.)
1 - 11216869Y LASSERRE TANGUY 0D FRA SAKURA DOJO YOSEIKAN 064 COMITE DEPARTEMENTAL DES PYRENEES ATLANTIQUES
2 - 09427052V TELLIER ROMAIN 0D FRA YOSEIKAN ST CANNAT 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 10654361C BAILLARD TIMOTE 0D FRA ESPERANCE 071 COMITE DEPARTEMENTAL DE SAONE ET LOIRE
3 - 11004378F MOULA KEVIN 0D FRA JEUNES DE CHAUMONT 052 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MARNE (HAUTE)

Seniors B Yoseikan Budo : -75 KG kg Masculin (9 Par.)
1 - 10315659X DELAVIER MATTEO 0D FRA YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 10639528E LEPLAY NICOLAS 0D FRA YOSEIKAN BUDO OIGNIES 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 10300725Q FABRE FLORIAN 0D FRA PELISSANNE ATHLETIC CLUB 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 10854860L MATUSIAK DAVID 0D FRA YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS

Seniors B Yoseikan Budo : -85 KG kg Masculin (12 Par.)
1 - 10744654W MELONI JULIEN 0D FRA ARTS SPORT ET LOISIRS 084 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE
2 - 10985164V OCHOA YANN 0D FRA TARN & DADOU YOSEIKAN 081 COMITE DEPARTEMENTAL DU TARN
3 - 10195089T GRENET JULIEN 0D FRA BAUME ROCHE YOSEIKAN BUDO 025 COMITE DEPARTEMENTAL DU DOUBS
3 - 10124518L GAVIGNET DAVID 0D FRA BAUME ROCHE YOSEIKAN BUDO 025 COMITE DEPARTEMENTAL DU DOUBS

Seniors B Yoseikan Budo : +85 KG kg Masculin (12 Par.)
1 - 10550078B WATTRELOT LOUIS 0D FRA YOSEIKAN BUDO OIGNIES 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 10657262F NEJMAN MEZYANE 0D FRA YOSEIKAN BUDO OIGNIES 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 10656759J MOUGON MAXIME 0D FRA BAUME ROCHE YOSEIKAN BUDO 025 COMITE DEPARTEMENTAL DU DOUBS
3 - 10656755E MOUGON BRYAN 0D FRA BAUME ROCHE YOSEIKAN BUDO 025 COMITE DEPARTEMENTAL DU DOUBS

Seniors B Yoseikan Budo : -54 KG kg Feminine (3 Par.)
1 - 11434763Q MARCY MORGANE 0D FRA CERCLE YOSEIKAN BUDO OSTRICOURT 059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
2 - 10830058C CHIREIX ALEXANDRA 0D FRA ECOLE D'ARTS MARTIAUX ET  SELF DEFENSE DE LEVES028 COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE ET LOIR
3 - 11033048T ROCA EMILIE 0D FRA YOSEIKAN BUDO MIRANDAIS 032 COMITE DEPARTEMENTAL DU GERS

Seniors B Yoseikan Budo : -62 KG kg Feminine (2 Par.)
1 - 11285992H ESCRIBA ANNA 0D FRA AIX EN PROVENCE YOSEIKAN BUDO 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
2 - 10742931Y CERATI ADELINE 0D FRA AIX EN PROVENCE YOSEIKAN BUDO 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

Pupille : -25 KG kg Masculin (5 Par.)
1 - 11289240N BOUKHERBACHE ILLYAN 0D FRA YOSEIKAN BUDO CARVINOIS 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11565124M BELGHAZI ILYAS 0D FRA YOSEIKAN BUDO CHALONNAIS 071 COMITE DEPARTEMENTAL DE SAONE ET LOIRE
3 - 11372851U GOUGEON DIMITRI 0D FRA CSMM - DOJO MESNILOIS 060 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE
3 - 11436018E RANAIVOSON NOAM 0D FRA ARTS SPORT ET LOISIRS 084 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE

Pupille : -31 KG kg Masculin (10 Par.)
1 - 11434805L AIT OUISSADAAN NOHAM 0D FRA CERCLE YOSEIKAN BUDO OSTRICOURT 059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
2 - 11471948J DEVANNE THEO 0D FRA YOSEIKAN BUDO OIGNIES 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 11418425G OUARI LENNY 0D FRA BUDO CLUB FARENC 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 11418419A GRILLET LIAM 0D FRA BUDO CLUB FARENC 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

Pupille : -37 KG kg Masculin (2 Par.)
1 - 11422624V ROBERT SACHA 0D FRA OLYMPIQUE ST QUENTINOIS 038 COMITE DEPARTEMENTAL DE L ISERE
2 - 11501476E AYADI BADIS 0D FRA CSMM - DOJO MESNILOIS 060 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE
3 - 11296777F AIT GUAGHOU ILYAS 0D FRA YOSEIKAN BUDO OIGNIES 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 11471705U LUZAYAMO KIANGEBENI JUDE GABRIEL0D FRA CSMM - DOJO MESNILOIS 060 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE

Pupille : -44 KG kg Masculin (2 Par.)
1 - 11692636M DE SHRYVER LIAM 0D FRA YOSEIKAN BUDO OIGNIES 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11475679P BERGER NINO 0D FRA YOSEIKAN BUDO CHALONNAIS 071 COMITE DEPARTEMENTAL DE SAONE ET LOIRE

Résultats Championnat France Armes Individuelles Yoseikan Budo 26 et 27 avril 2025
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Benjamin : -31 KG kg Masculin (5 Par.)
1 - 11515760F LAUGERO JEREMY 0D FRA ARTS SPORT ET LOISIRS 084 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE
2 - 11563343B KAZARAU ALEXANDRE 0D FRA BUDO CLUB MARTIGUES 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 11392561T PRIEUR OCTAVE 0D FRA ESPERANCE 071 COMITE DEPARTEMENTAL DE SAONE ET LOIRE
3 - 11196811W RICQ SASHA 0D FRA YOSEIKAN BUDO OIGNIES 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS

Benjamin : -37 KG kg Masculin (4 Par.)
1 - 11441313K HESSEL SASHA 0D FRA RING ANNOEULLINOIS 059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
2 - 11507672P NDO NDO ALLAN-WILFRIED0D FRA YOSEIKAN BUDO CHALONNAIS 071 COMITE DEPARTEMENTAL DE SAONE ET LOIRE
3 - 11364754T DIB LIAM 0D FRA IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 11142798M DESFORGES HUGO 0D FRA IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

Benjamin : -44 KG kg Masculin (4 Par.)
1 - 10959256K ZOBIRI CLEMENT 0D FRA YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11192985N LOCATELLI SAM 0D FRA ARTS SPORT ET LOISIRS 084 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE
3 - 11373778C PHILIPPE TIMEO 0D FRA YOSEIKAN BUDO CHALONNAIS 071 COMITE DEPARTEMENTAL DE SAONE ET LOIRE
3 - 11615117C GIRANDET TEO 0D FRA BAUME ROCHE YOSEIKAN BUDO 025 COMITE DEPARTEMENTAL DU DOUBS

Benjamin : -52 KG kg Masculin (2 Par.)
1 - 11152725C ABED JALIS 0D FRA BUDO CLUB MARTIGUES 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
2 - 11297177Q LEKHAL NOHAM 0D FRA CSMM - DOJO MESNILOIS 060 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE

Benjamin : -59 KG kg Masculin (3 Par.)
1 - 11099756C CATHY LORENZO 0D FRA YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11410809D HOET MAEL 0D FRA YOSEIKAN BUDO CARVINOIS 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 11307321R CUEFF CLEMENT 0D FRA IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

Minime : -38 KG kg Masculin (5 Par.)
1 - 11218394G LAQUERBE ALEXANDRE 0D FRA AIX EN PROVENCE YOSEIKAN BUDO 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
2 - 11142669W CORTESI GINO 0D FRA IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 11372852V GOUGEON RAPHAEL 0D FRA CSMM - DOJO MESNILOIS 060 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE
3 - 11221873N BERKANE MOHAMED 0D FRA YB MIX FIGHT DE CHATENOY LE ROYAL 071 COMITE DEPARTEMENTAL DE SAONE ET LOIRE

Minime : -46 KG kg Masculin (5 Par.)
1 - 11152724B ABED MAHEDINE 0D FRA BUDO CLUB MARTIGUES 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
2 - 11477706S HENOCQ THEO 0D FRA YOSEIKAN-BUDO LIBERCOURT 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 11339830C MAGNI TITOUAN 0D FRA TARN & DADOU YOSEIKAN 081 COMITE DEPARTEMENTAL DU TARN
3 - 11292312C GUYOT MAZZETTA BASTIEN0D FRA YOSEIKAN PAYS SALONAIS 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

Minime : -52 KG kg Masculin (6 Par.)
1 - 10925944B SEBILLE THEO 0D FRA KARATE CLUB DOURGEOIS 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11136263J DRELON JAEMI 0D FRA YOSEIKAN BUDO OIGNIES 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 11009301G FILIAS ADRIEN 0D FRA PELISSANNE ATHLETIC CLUB 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 11392548E GAIGHER LUCAS 0D FRA ESPERANCE 071 COMITE DEPARTEMENTAL DE SAONE ET LOIRE

Minime : -60 KG kg Masculin (4 Par.)
1 - 11515002G HAJA LYSANDRE 0D FRA YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11176439D LAVANIER BAPTISTE 0D FRA YOSEIKAN-BUDO LIBERCOURT 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 11432776F LAURENS AMBROISE 0D FRA ARTS SPORT ET LOISIRS 084 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE
3 - 11555578L SERRES ANTOINE 0D FRA JEUNES DE CHAUMONT 052 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MARNE (HAUTE)

Minime : -68 KG kg Masculin (2 Par.)
1 - 11338024P BETRAMS THOMAS 0D FRA YOSEIKAN-BUDO LIBERCOURT 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11028544X JACOLIN-CHAMBREY TOM 0D FRA ESPERANCE 071 COMITE DEPARTEMENTAL DE SAONE ET LOIRE
3 - 11517902J PASQUET DE LEYDE ALEXANDRE0D FRA IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

Minime : +68 KG kg Masculin (2 Par.)
1 - 11289182A BOUKHAL ADAM 0D FRA YOSEIKAN BUDO OIGNIES 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11606266G CUEFF GABRIEL 0D FRA IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

Page 2 de 4



Cadet : -54 KG kg Masculin (6 Par.)
1 - 11027027Y AHRAM ZAKARIA 0D FRA YOSEIKAN BUDO OIGNIES 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11025249R MICHELIN MARYSSE LOUKA0D FRA YOSEIKAN BUDO OIGNIES 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 11530220X TARIN LENY 0D FRA GEMOZAC YOSEIKAN BUDO 017 COMITE DEPARTEMENTAL DE CHARENTE MARITIME
3 - 11434809Q AIT OUISSADAAN NASSIM 0D FRA CERCLE YOSEIKAN BUDO OSTRICOURT 059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
5 - 11108056Y DEVILLERS LUKAS 0D FRA ASSOCIATION YOSEIKAN BUDO ROCHEFORTAIS017 COMITE DEPARTEMENTAL DE CHARENTE MARITIME

Cadet : -62 KG kg Masculin (8 Par.)
1 - 11036558J WATRELOT ETHAN 0D FRA YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11071143B TRESSE JONATHAN 0D FRA BAUME ROCHE YOSEIKAN BUDO 025 COMITE DEPARTEMENTAL DU DOUBS
3 - 11004917R LEBRETON MATYS 0D FRA ASSOCIATION YOSEIKAN BUDO ROCHEFORTAIS017 COMITE DEPARTEMENTAL DE CHARENTE MARITIME
3 - 10963587S BOUSQUET MATHEO 0D FRA YOSEIKAN VENTABREN 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

Cadet : -70 KG kg Masculin (10 Par.)
1 - 10820613L LECOMTE NOE 0D FRA ECOLE D'ARTS MARTIAUX ET  SELF DEFENSE DE LEVES028 COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE ET LOIR
2 - 11143826E DE OLIVEIRA EVANN 0D FRA SAKURA DOJO YOSEIKAN 064 COMITE DEPARTEMENTAL DES PYRENEES ATLANTIQUES
3 - 10811603S MOCHIZUKI KENYOU 0D FRA AIX EN PROVENCE YOSEIKAN BUDO 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 11151659T CHANON YANIS 0D FRA ATELIERS ASSOCIATIFS MARCELLINOIS DE YOSEIKAN042 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE

Cadet : -78 KG kg Masculin (2 Par.)
1 - 11301898W DELANDRE BAPTISTE 0D FRA ETHNO MEDECINE CHINOISE 051 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MARNE
2 - 11455510R BRIGUE SIMON 0D FRA ATELIERS ASSOCIATIFS MARCELLINOIS DE YOSEIKAN042 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE

Cadet : +78 KG kg Masculin (4 Par.)
1 - 10752717L VILLAIN IAN 0D FRA YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11399726G SERANE ARTHUR 0D FRA YOSEIKAN BUDO VAL DE FRANCE 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE
3 - 11171032B ANDRIANT LEO 0D FRA YOSEIKAN BUDO MERU 060 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE
3 - 11348628Q LECOMTE MATHIAS 0D FRA VILLERS YOSEIKAN BUDO 002 COMITE DEPARTEMENTAL DE L AISNE

Junior : -60 KG kg Masculin (5 Par.)
1 - 10926185N POTIN PETER 0D FRA VILLERS YOSEIKAN BUDO 002 COMITE DEPARTEMENTAL DE L AISNE
2 - 10844040A SOARES WARDA MATEO 0D FRA YOSEIKAN BUDO OIGNIES 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 11455508P BASSET ANTHONIN 0D FRA ATELIERS ASSOCIATIFS MARCELLINOIS DE YOSEIKAN042 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE
3 - 10744667L SANTACREU - FRUCTUS DORIAN0D FRA ARTS SPORT ET LOISIRS 084 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE

Junior : -65 KG kg Masculin (5 Par.)
1 - 10674705Q ZOBIRI CELIAN 0D FRA YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11275040D TEILLET NICOLAS 0D FRA ASSOCIATION YOSEIKAN BUDO ROCHEFORTAIS017 COMITE DEPARTEMENTAL DE CHARENTE MARITIME
3 - 10811582U BURON ALEXANDRE 0D FRA AIX EN PROVENCE YOSEIKAN BUDO 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 11012474F MAURIES ALAN 0D FRA DOJO ALBIGEOIS 081 COMITE DEPARTEMENTAL DU TARN

Junior : -70 KG kg Masculin (3 Par.)
1 - 11004303 PERRET MALLORY 0D FRA
2 - 11515004J WILQUIN RAPHAEL 0D FRA YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 11088996G THOMELET LOUIS 0D FRA YOSEIKAN BUDO ANGOULINS 017 COMITE DEPARTEMENTAL DE CHARENTE MARITIME

Pupille : -31 KG kg Feminine (4 Par.)
1 - 11361095R WEBER AINHOA 0D FRA ARTS SPORT ET LOISIRS 084 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE
2 - 11514999D VALLIN ELISE 0D FRA YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 11477693D HENOCQ ELINA 0D FRA YOSEIKAN-BUDO LIBERCOURT 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 11294571H CATHY LILOU 0D FRA YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS

Pupille : -37 KG kg Feminine (2 Par.)
1 - 11595562W BENDAOUD LINA 0D FRA YOSEIKAN BUDO CARVINOIS 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11584556J LEVEAUX MORGANE 0D FRA YOSEIKAN BUDO MERU 060 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE

Pupille : -44 KG kg Feminine (1 Par.)
1 - 11615116B GIGANDET LEANA 0D FRA BAUME ROCHE YOSEIKAN BUDO 025 COMITE DEPARTEMENTAL DU DOUBS

Benjamin : -31 KG kg Feminine (2 Par.)
1 - 11269827M TOLEDO NELLYA 0D FRA ARTS SPORT ET LOISIRS 084 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE
2 - 11596619V PHOK BOILLY SOPHELYNE 0D FRA YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
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Benjamin : -37 KG kg Feminine (3 Par.)
1 - 11515745P LEROY MAHE 0D FRA ARTS SPORT ET LOISIRS 084 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE
2 - 11259426G BRUNNEVAL PAULINE 0D FRA CSMM - DOJO MESNILOIS 060 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE
3 - 11501486Q AYADI KELIA 0D FRA CSMM - DOJO MESNILOIS 060 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE

Benjamin : -44 KG kg Feminine (2 Par.)
1 - 11259391T CASTOR SARAH LYDIE 0D FRA CSMM - DOJO MESNILOIS 060 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE
2 - 11517883N TRISTANT MILA 0D FRA IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

Benjamin : -52 KG kg Feminine (4 Par.)
1 - 11296758K AIT GUAGHOU TASNIME 0D FRA YOSEIKAN BUDO OIGNIES 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11438163L CESTO LEA 0D FRA CSMM - DOJO MESNILOIS 060 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE
3 - 11503711J SOETAERT LEYA 0D FRA YOSEIKAN BUDO MERU 060 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE
3 - 11292323P MOTILLA MAELYNE 0D FRA YOSEIKAN PAYS SALONAIS 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

Benjamin : +52 KG kg Feminine (2 Par.)
1 - 11170495S BENDAGHEUR LILYA 0D FRA CERCLE YOSEIKAN BUDO OSTRICOURT 059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
2 - 11604598T FABBRI COLLYNE 0D FRA NIPPON CLUB CHARLEVAL 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

Minime : -42 KG kg Feminine (3 Par.)
1 - 11225320K SANTA FERREIRA SALOME 0D FRA ESPERANCE 071 COMITE DEPARTEMENTAL DE SAONE ET LOIRE
2 - 11142787A NAGATA TSUKIKO NOEMIE 0D FRA IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 11409986J VIENNET LISON 0D FRA ESPERANCE 071 COMITE DEPARTEMENTAL DE SAONE ET LOIRE

Minime : -50 KG kg Feminine (1 Par.)
1 - 11515716H ESCOLEIRA ANNA 0D FRA ARTS SPORT ET LOISIRS 084 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE

Minime : -58 KG kg Feminine (3 Par.)
1 - 11136264K DILLY LOLA 0D FRA YOSEIKAN BUDO OIGNIES 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 10925955N ROCHE LOUISE 0D FRA BUDO CLUB FARENC 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 10870547M VAN HAVERBEKE EMMA 0D FRA YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS

Cadet : -60 KG kg Feminine (4 Par.)
1 - 11636875C COULONGES MARGOT 0D FRA ECOLE D'ARTS MARTIAUX ET  SELF DEFENSE DE LEVES028 COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE ET LOIR
2 - 11170489L BENDAGHEUR YASMINE 0D FRA CERCLE YOSEIKAN BUDO OSTRICOURT 059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
3 - 10965700P DUTHEL LOUNA 0D FRA ARTS SPORT ET LOISIRS 084 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE
3 - 11274762B ARNOULD LOU 0D FRA COMMINGES YOSEIKAN BUDO 031 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA GARONNE (HAUTE)

Cadet : -68 KG kg Feminine (2 Par.)
1 - 11200198D NIOX CHLOE 0D FRA PELISSANNE ATHLETIC CLUB 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
2 - 11601131A BOISSOT OPHELIE 0D FRA ESPERANCE 071 COMITE DEPARTEMENTAL DE SAONE ET LOIRE

Junior : -54 KG kg Feminine (2 Par.)
1 - 11004373 MOULA KARRA 0D FRA
2 - 11586178 SABATIER PEA 0D FRA

Junior : -62 KG kg Feminine (5 Par.)
1 - 10964719X JULIEN MARGAUX 0D FRA BAUME ROCHE YOSEIKAN BUDO 025 COMITE DEPARTEMENTAL DU DOUBS
2 - 10884170U KIEFFER MELINE 0D FRA BUDO CLUB MARTIGUES 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 10855470Y DESFORGES MANON 0D FRA IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 10866419A MOUGON CLOE 0D FRA BAUME ROCHE YOSEIKAN BUDO 025 COMITE DEPARTEMENTAL DU DOUBS

Junior : -72 KG kg Feminine (2 Par.)
1 - 10809257S DUMEZ LINE 0D FRA YOSEIKAN BUDO OIGNIES 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11135328S LAVANIER LEA 0D FRA YOSEIKAN-BUDO LIBERCOURT 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
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Pupille : -25 KG kg Masculin (5 Par.)
1 - 11289240N BOUKHERBACHE ILLYAN 0D FRA YOSEIKAN BUDO CARVINOIS 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11393901A LAQUERBE ADRIEN 0D FRA AIX EN PROVENCE YOSEIKAN BUDO 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 11372851U GOUGEON DIMITRI 0D FRA CSMM - DOJO MESNILOIS 060 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE
3 - 11436018E RANAIVOSON NOAM 0D FRA ARTS SPORT ET LOISIRS 084 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE

Pupille : -31 KG kg Masculin (10 Par.)
1 - 11434805L AIT OUISSADAAN NOHAM 0D FRA CERCLE YOSEIKAN BUDO OSTRICOURT 059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
2 - 11289234G BOUKHERBACHE NOHAM 0D FRA YOSEIKAN BUDO CARVINOIS 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 11514993W MILLEVILLE THOMAS 0D FRA YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 11420476L SEMENS EZEQUIEL 0D FRA YOSEIKAN BUDO OIGNIES 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS

Pupille : -44 KG kg Masculin (2 Par.)
1 - 11692636M DE SHRYVER LIAM 0D FRA YOSEIKAN BUDO OIGNIES 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11475679P BERGER NINO 0D FRA YOSEIKAN BUDO CHALONNAIS 071 COMITE DEPARTEMENTAL DE SAONE ET LOIRE

Benjamin : -31 KG kg Masculin (5 Par.)
1 - 11434769W BENDAGHEUR DJIBRIL 0D FRA CERCLE YOSEIKAN BUDO OSTRICOURT 059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
2 - 11196811W RICQ SASHA 0D FRA YOSEIKAN BUDO OIGNIES 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 11515760F LAUGERO JEREMY 0D FRA ARTS SPORT ET LOISIRS 084 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE
3 - 11563343B KAZARAU ALEXANDRE 0D FRA BUDO CLUB MARTIGUES 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

Benjamin : -37 KG kg Masculin (4 Par.)
1 - 11364754T DIB LIAM 0D FRA IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
2 - 11142798M DESFORGES HUGO 0D FRA IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 11507672P NDO NDO ALLAN-WILFRIED0D FRA YOSEIKAN BUDO CHALONNAIS 071 COMITE DEPARTEMENTAL DE SAONE ET LOIRE
3 - 11441313K HESSEL SASHA 0D FRA RING ANNOEULLINOIS 059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD

Benjamin : -44 KG kg Masculin (4 Par.)
1 - 10959256K ZOBIRI CLEMENT 0D FRA YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11192985N LOCATELLI SAM 0D FRA ARTS SPORT ET LOISIRS 084 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE
3 - 11373778C PHILIPPE TIMEO 0D FRA YOSEIKAN BUDO CHALONNAIS 071 COMITE DEPARTEMENTAL DE SAONE ET LOIRE
3 - 11615117C GIRANDET TEO 0D FRA BAUME ROCHE YOSEIKAN BUDO 025 COMITE DEPARTEMENTAL DU DOUBS

Benjamin : -52 KG kg Masculin (2 Par.)
1 - 11297177Q LEKHAL NOHAM 0D FRA CSMM - DOJO MESNILOIS 060 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE
2 - 11152725C ABED JALIS 0D FRA BUDO CLUB MARTIGUES 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

Benjamin : -59 KG kg Masculin (3 Par.)
1 - 11099756C CATHY LORENZO 0D FRA YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11410809D HOET MAEL 0D FRA YOSEIKAN BUDO CARVINOIS 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 11307321R CUEFF CLEMENT 0D FRA IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

Minime : -38 KG kg Masculin (5 Par.)
1 - 11218394G LAQUERBE ALEXANDRE 0D FRA AIX EN PROVENCE YOSEIKAN BUDO 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
2 - 11142669W CORTESI GINO 0D FRA IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 11372852V GOUGEON RAPHAEL 0D FRA CSMM - DOJO MESNILOIS 060 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE
3 - 11221873N BERKANE MOHAMED 0D FRA YB MIX FIGHT DE CHATENOY LE ROYAL 071 COMITE DEPARTEMENTAL DE SAONE ET LOIRE

Minime : -46 KG kg Masculin (4 Par.)
1 - 11152724B ABED MAHEDINE 0D FRA BUDO CLUB MARTIGUES 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
2 - 11292312C GUYOT MAZZETTA BASTIEN0D FRA YOSEIKAN PAYS SALONAIS 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 11339830C MAGNI TITOUAN 0D FRA TARN & DADOU YOSEIKAN 081 COMITE DEPARTEMENTAL DU TARN
3 - 11477706S HENOCQ THEO 0D FRA YOSEIKAN-BUDO LIBERCOURT 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS

Minime : -52 KG kg Masculin (7 Par.)
1 - 11136263J DRELON JAEMI 0D FRA YOSEIKAN BUDO OIGNIES 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - DOMZELLI PARDO ALEXANDRE0D FRA
3 - 11290609B GOUTCHTAT RAPHAEL 0D FRA AIX EN PROVENCE YOSEIKAN BUDO 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 11009301G FILIAS ADRIEN 0D FRA PELISSANNE ATHLETIC CLUB 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

Minime : -60 KG kg Masculin (2 Par.)
1 - 11432776F LAURENS AMBROISE 0D FRA ARTS SPORT ET LOISIRS 084 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE
2 - 11176439D LAVANIER BAPTISTE 0D FRA YOSEIKAN-BUDO LIBERCOURT 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 11515002G HAJA LYSANDRE 0D FRA YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
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Minime : -68 KG kg Masculin (2 Par.)
1 - 11028544X JACOLIN-CHAMBREY TOM 0D FRA ESPERANCE 071 COMITE DEPARTEMENTAL DE SAONE ET LOIRE
2 - 11338024P BETRAMS THOMAS 0D FRA YOSEIKAN-BUDO LIBERCOURT 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 11517902J PASQUET DE LEYDE ALEXANDRE0D FRA IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

Minime : +68 KG kg Masculin (2 Par.)
1 - 11606266G CUEFF GABRIEL 0D FRA IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
2 - 11289182A BOUKHAL ADAM 0D FRA YOSEIKAN BUDO OIGNIES 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS

Cadet : -54 KG kg Masculin (8 Par.)
1 - 11027027Y AHRAM ZAKARIA 0D FRA YOSEIKAN BUDO OIGNIES 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11025249R MICHELIN MARYSSE LOUKA0D FRA YOSEIKAN BUDO OIGNIES 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 11465662B FEYL JULES 0D FRA JEUNES DE CHAUMONT 052 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MARNE (HAUTE)
3 - 11108056Y DEVILLERS LUKAS 0D FRA ASSOCIATION YOSEIKAN BUDO ROCHEFORTAIS 017 COMITE DEPARTEMENTAL DE CHARENTE MARITIME

Cadet : -62 KG kg Masculin (9 Par.)
1 - 11036558J WATRELOT ETHAN 0D FRA YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11004917R LEBRETON MATYS 0D FRA ASSOCIATION YOSEIKAN BUDO ROCHEFORTAIS 017 COMITE DEPARTEMENTAL DE CHARENTE MARITIME
3 - 11590924F BARADAT PAUL 0D FRA AIX EN PROVENCE YOSEIKAN BUDO 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 10963587S BOUSQUET MATHEO 0D FRA YOSEIKAN VENTABREN 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

Cadet : -70 KG kg Masculin (10 Par.)
1 - 11112744U MARCOUILLER MATTEO 0D FRA GEMOZAC YOSEIKAN BUDO 017 COMITE DEPARTEMENTAL DE CHARENTE MARITIME
2 - 11151659T CHANON YANIS 0D FRA ATELIERS ASSOCIATIFS MARCELLINOIS DE YOSEIKAN 042 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE
3 - 11478993R MARIN TRISTAN 0D FRA TARN & DADOU YOSEIKAN 081 COMITE DEPARTEMENTAL DU TARN
3 - 10820613L LECOMTE NOE 0D FRA ECOLE D'ARTS MARTIAUX ET  SELF DEFENSE DE LEVES 028 COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE ET LOIR

Cadet : -78 KG kg Masculin (2 Par.)
1 - 11301898W DELANDRE BAPTISTE 0D FRA ETHNO MEDECINE CHINOISE 051 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MARNE
2 - 11381290S COLLOBERT MATEO 0D FRA JEUNES DE CHAUMONT 052 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MARNE (HAUTE)
3 - 11455510R BRIGUE SIMON 0D FRA ATELIERS ASSOCIATIFS MARCELLINOIS DE YOSEIKAN 042 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE

Cadet : +78 KG kg Masculin (4 Par.)
1 - 10752717L VILLAIN IAN 0D FRA YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11399726G SERANE ARTHUR 0D FRA YOSEIKAN BUDO VAL DE FRANCE 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE
3 - 11171032B ANDRIANT LEO 0D FRA YOSEIKAN BUDO MERU 060 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE
3 - 11348628Q LECOMTE MATHIAS 0D FRA VILLERS YOSEIKAN BUDO 002 COMITE DEPARTEMENTAL DE L AISNE

Junior : -60 KG kg Masculin (5 Par.)
1 - 11455508P BASSET ANTHONIN 0D FRA ATELIERS ASSOCIATIFS MARCELLINOIS DE YOSEIKAN 042 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE
2 - 10926185N POTIN PETER 0D FRA VILLERS YOSEIKAN BUDO 002 COMITE DEPARTEMENTAL DE L AISNE
3 - 10844040A SOARES WARDA MATEO 0D FRA YOSEIKAN BUDO OIGNIES 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 10744667L SANTACREU - FRUCTUS DORIAN0D FRA ARTS SPORT ET LOISIRS 084 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE

Junior : -65 KG kg Masculin (5 Par.)
1 - 10674705Q ZOBIRI CELIAN 0D FRA YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11275040D TEILLET NICOLAS 0D FRA ASSOCIATION YOSEIKAN BUDO ROCHEFORTAIS 017 COMITE DEPARTEMENTAL DE CHARENTE MARITIME
3 - 10811582U BURON ALEXANDRE 0D FRA AIX EN PROVENCE YOSEIKAN BUDO 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 11012474F MAURIES ALAN 0D FRA DOJO ALBIGEOIS 081 COMITE DEPARTEMENTAL DU TARN

Junior : -70 KG kg Masculin (4 Par.)
1 - 11088996G THOMELET LOUIS 0D FRA YOSEIKAN BUDO ANGOULINS 017 COMITE DEPARTEMENTAL DE CHARENTE MARITIME
2 - 11515004J WILQUIN RAPHAEL 0D FRA YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 10935585F HEID FELICIEN 0D FRA EC JUDO ET AM ROYAT SECYB 063 COMITE DEPARTEMENTAL DU PUY DE DOME
3 - 11004303 PERRES MALLORY 0D FRA JEUNES DE CHAUMONT 052 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MARNE (HAUTE)

Junior : -80 KG kg Masculin (2 Par.)
1 - 11632117F CURTAT TONY 0D FRA BUDOKAN 38 038 COMITE DEPARTEMENTAL DE L ISERE
2 - 11412223Q CURTAT ANGEL 0D FRA BUDOKAN 38 038 COMITE DEPARTEMENTAL DE L ISERE

Pupille : -31 KG kg Feminine (4 Par.)
1 - 11361095R WEBER AINHOA 0D FRA ARTS SPORT ET LOISIRS 084 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE
2 - 11514999D VALLIN ELISE 0D FRA YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 11477693D HENOCQ ELINA 0D FRA YOSEIKAN-BUDO LIBERCOURT 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 11294571H CATHY LILOU 0D FRA YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
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Pupille : -37 KG kg Feminine (2 Par.)
1 - 11595562W BENDAOUD LINA 0D FRA YOSEIKAN BUDO CARVINOIS 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11584556J LEVEAUX MORGANE 0D FRA YOSEIKAN BUDO MERU 060 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE

Pupille : +44 KG kg Feminine (2 Par.)
1 - 11438163L CESTO LEA 0D FRA CSMM - DOJO MESNILOIS 060 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE
2 - 11615116B GIGANDET LEANA 0D FRA BAUME ROCHE YOSEIKAN BUDO 025 COMITE DEPARTEMENTAL DU DOUBS

Benjamin : -31 KG kg Feminine (2 Par.)
1 - 11269827M TOLEDO NELLYA 0D FRA ARTS SPORT ET LOISIRS 084 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE
2 - 11596619V PHOK BOILLY SOPHELYNE 0D FRA YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS

Benjamin : -37 KG kg Feminine (3 Par.)
1 - 11259426G BRUNNEVAL PAULINE 0D FRA CSMM - DOJO MESNILOIS 060 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE
2 - 11515745P LEROY MAHE 0D FRA ARTS SPORT ET LOISIRS 084 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE
3 - 11501486Q AYADI KELIA 0D FRA CSMM - DOJO MESNILOIS 060 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE

Benjamin : -44 KG kg Feminine (2 Par.)
1 - 11517883N TRISTANT MILA 0D FRA IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
2 - 11259391T CASTOR SARAH LYDIE 0D FRA CSMM - DOJO MESNILOIS 060 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE

Benjamin : -52 KG kg Feminine (3 Par.)
1 - 11296758K AIT GUAGHOU TASNIME 0D FRA YOSEIKAN BUDO OIGNIES 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11503711J SOETAERT LEYA 0D FRA YOSEIKAN BUDO MERU 060 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE
3 - 11292323P MOTILLA MAELYNE 0D FRA YOSEIKAN PAYS SALONAIS 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

Benjamin : +52 KG kg Feminine (2 Par.)
1 - 11170495S BENDAGHEUR LILYA 0D FRA CERCLE YOSEIKAN BUDO OSTRICOURT 059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
2 - 11604598T FABBRI COLLYNE 0D FRA NIPPON CLUB CHARLEVAL 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

Minime : -42 KG kg Feminine (3 Par.)
1 - 11409986J VIENNET LISON 0D FRA ESPERANCE 071 COMITE DEPARTEMENTAL DE SAONE ET LOIRE
2 - 11142787A NAGATA TSUKIKO NOEMIE 0D FRA IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 11225320K SANTA FERREIRA SALOME 0D FRA ESPERANCE 071 COMITE DEPARTEMENTAL DE SAONE ET LOIRE

Minime : -58 KG kg Feminine (4 Par.)
1 - 10870547M VAN HAVERBEKE EMMA 0D FRA YOSEIKAN BUDO CLUB ROUVROY 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11136264K DILLY LOLA 0D FRA YOSEIKAN BUDO OIGNIES 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 10925955N ROCHE LOUISE 0D FRA BUDO CLUB FARENC 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 11515716H ESCOLEIRA ANNA 0D FRA ARTS SPORT ET LOISIRS 084 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE

Cadet : -60 KG kg Feminine (4 Par.)
1 - 11274762B ARNOULD LOU 0D FRA COMMINGES YOSEIKAN BUDO 031 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA GARONNE (HAUTE)
2 - 10965700P DUTHEL LOUNA 0D FRA ARTS SPORT ET LOISIRS 084 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE
3 - 11636875C COULONGES MARGOT 0D FRA ECOLE D'ARTS MARTIAUX ET  SELF DEFENSE DE LEVES 028 COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE ET LOIR
3 - 11170489L BENDAGHEUR YASMINE 0D FRA CERCLE YOSEIKAN BUDO OSTRICOURT 059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD

Cadet : -68 KG kg Feminine (2 Par.)
1 - 11200198D NIOX CHLOE 0D FRA PELISSANNE ATHLETIC CLUB 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
2 - 11601131A BOISSOT OPHELIE 0D FRA ESPERANCE 071 COMITE DEPARTEMENTAL DE SAONE ET LOIRE

Junior : -54 KG kg Feminine (2 Par.)
1 - 11004373A MOULA KARRA 0D FRA JEUNES DE CHAUMONT 052 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MARNE (HAUTE)
2 - 11586178W SABATIER TEA 0D FRA JEUNES DE CHAUMONT 052 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MARNE (HAUTE)

Junior : -62 KG kg Feminine (5 Par.)
1 - 11388635B NGO WENDIE 0D FRA TARN & DADOU YOSEIKAN 081 COMITE DEPARTEMENTAL DU TARN
2 - 10866419A MOUGON CLOE 0D FRA BAUME ROCHE YOSEIKAN BUDO 025 COMITE DEPARTEMENTAL DU DOUBS
3 - 10855470Y DESFORGES MANON 0D FRA IMPACT KARATE CLUB VITROLAIS 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 10884170U KIEFFER MELINE 0D FRA BUDO CLUB MARTIGUES 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

Junior : -72 KG kg Feminine (2 Par.)
1 - 10809257S DUMEZ LINE 0D FRA YOSEIKAN BUDO OIGNIES 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11135328S LAVANIER LEA 0D FRA YOSEIKAN-BUDO LIBERCOURT 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS

Sen Full Yoseikan Budo : -80 KG kg Masculin (5 Par.)
1 - 11412224R CURTAT CRIS 0D FRA BUDOKAN 38 038 COMITE DEPARTEMENTAL DE L ISERE
2 - 09500423W ROBART AMAURY 0D FRA KARATE MIX OUZOUER SUR LOIRE 045 COMITE DEPARTEMENTAL DU LOIRET
3 - 11205278A CHAPUIS GAEL 0D FRA EC JUDO ET AM ROYAT SECYB 063 COMITE DEPARTEMENTAL DU PUY DE DOME
3 - 10946715D LE CORRE TRISTAN 0D FRA CSMM - DOJO MESNILOIS 060 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE
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Sen Full Yoseikan Budo : -66 KG kg Masculin (7 Par.)
1 - 10685278H CHIHA SOFIANE 0D FRA (LE LION DES NEIGES) CLUB DE YOSEIKAN BUDO MONTREUIL093 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
2 - 10232809T LAINE SONYL 0D FRA VILLERS YOSEIKAN BUDO 002 COMITE DEPARTEMENTAL DE L AISNE
3 - 10653556C DUMEZ DAMIEN 0D FRA YOSEIKAN BUDO OIGNIES 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 11638090X CRAFFK ARNAUD 0D FRA YOSEIKAN BUDO MIRANDAIS 032 COMITE DEPARTEMENTAL DU GERS

Sen Full Yoseikan Budo : -72 KG kg Masculin (2 Par.)
1 - 10430486K PEREZ IHIDOY GORKA 0D FRA TARN & DADOU YOSEIKAN 081 COMITE DEPARTEMENTAL DU TARN
2 - 10300725Q FABRE FLORIAN 0D FRA PELISSANNE ATHLETIC CLUB 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

Sen Full Yoseikan Budo : -88 KG kg Masculin (4 Par.)
1 - 10550078B WATTRELOT LOUIS 0D FRA YOSEIKAN BUDO OIGNIES 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 10985164V OCHOA YANN 0D FRA TARN & DADOU YOSEIKAN 081 COMITE DEPARTEMENTAL DU TARN
3 - 11602267K BRINON TOM 0D FRA KARATE MIX OUZOUER SUR LOIRE 045 COMITE DEPARTEMENTAL DU LOIRET
3 - 10656755E MOUGON BRYAN 0D FRA BAUME ROCHE YOSEIKAN BUDO 025 COMITE DEPARTEMENTAL DU DOUBS

Sen Full Yoseikan Budo : +88 KG kg Masculin (2 Par.)
1 - 10811575M BAMOUAN YANNICK 0D FRA AIX EN PROVENCE YOSEIKAN BUDO 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
2 - 08965365M HUCHEDE JEROME 0D FRA DOJO ALBIGEOIS 081 COMITE DEPARTEMENTAL DU TARN

Sen Light Yoseikan Budo : -80 KG kg Masculin (6 Par.)
1 - 11542039U GUERCIF RACHID 0D FRA BAUME ROCHE YOSEIKAN BUDO 025 COMITE DEPARTEMENTAL DU DOUBS
2 - 10744654W MELONI JULIEN 0D FRA ARTS SPORT ET LOISIRS 084 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE
3 - 10587426X HUGUES ARNAUD 0D FRA PELISSANNE ATHLETIC CLUB 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3 - 10195089T GRENET JULIEN 0D FRA BAUME ROCHE YOSEIKAN BUDO 025 COMITE DEPARTEMENTAL DU DOUBS

Sen Light Yoseikan Budo : -66 KG kg Masculin (7 Par.)
1 - 10983025V KAZARAU VALENTIN 0D FRA AIX EN PROVENCE YOSEIKAN BUDO 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
2 - 11544325E HAMELIN MATHIEU 0D FRA ARTS SPORT ET LOISIRS 084 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE
3 - 11216869Y LASSERRE TANGUY 0D FRA SAKURA DOJO YOSEIKAN 064 COMITE DEPARTEMENTAL DES PYRENEES ATLANTIQUES
3 - 10598356C POTEL GREGORY 0D FRA YOSEIKAN BUDO MERU 060 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE

Sen Light Yoseikan Budo : -72 KG kg Masculin (6 Par.)
1 - 10639528E LEPLAY NICOLAS 0D FRA YOSEIKAN BUDO OIGNIES 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 11544324D EL ALAMY RAYYAN 0D FRA ARTS SPORT ET LOISIRS 084 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAUCLUSE
3 - 10654361C BAILLARD TIMOTE 0D FRA ESPERANCE 071 COMITE DEPARTEMENTAL DE SAONE ET LOIRE
3 - 11547064G PARAYRE ANTHONY 0D FRA DOJO ALBIGEOIS 081 COMITE DEPARTEMENTAL DU TARN

Sen Light Yoseikan Budo : -88 KG kg Masculin (5 Par.)
1 - 10450251T GOLHEN STEEVE 0D FRA YOSEIKAN BUDO VAL DE FRANCE 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE
2 - 09490598S CAYLA GUILLAUME 0D FRA EC JUDO ET AM ROYAT SECYB 063 COMITE DEPARTEMENTAL DU PUY DE DOME
3 - 10710391E RAFFANEL CLEMENT 0D FRA DOJO ALBIGEOIS 081 COMITE DEPARTEMENTAL DU TARN
3 - 10184504N PERUMAL MARVIN 0D FRA YOSEIKAN BUDO MERU 060 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE

Sen Light Yoseikan Budo : +88 KG kg Masculin (4 Par.)
1 - 10657262F NEJMAN MEZYANE 0D FRA YOSEIKAN BUDO OIGNIES 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2 - 09449234G CURTAT GREGORI 0D FRA BUDOKAN 38 038 COMITE DEPARTEMENTAL DE L ISERE
3 - 11067504V ANTOINE DAVID 0D FRA ECOLE D'ARTS MARTIAUX ET  SELF DEFENSE DE LEVES 028 COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE ET LOIR
3 - 10656759J MOUGON MAXIME 0D FRA BAUME ROCHE YOSEIKAN BUDO 025 COMITE DEPARTEMENTAL DU DOUBS

Sen Light Yoseikan Budo : -54 KG kg Feminine (4 Par.)
1 - 11434763Q MARCY MORGANE 0D FRA CERCLE YOSEIKAN BUDO OSTRICOURT 059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
2 - 10830058C CHIREIX ALEXANDRA 0D FRA ECOLE D'ARTS MARTIAUX ET  SELF DEFENSE DE LEVES 028 COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE ET LOIR
3 - 11033048T ROCA EMILIE 0D FRA YOSEIKAN BUDO MIRANDAIS 032 COMITE DEPARTEMENTAL DU GERS

 Open   Sen Light Yoseikan Budo : +50 KG kg Feminine (2 Par.)
1 11285992H ESCRIBA ANNA 0D FRA AIX EN PROVENCE YOSEIKAN BUDO 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
2 10830058C CHIREIX ALEXANDRA 0D FRA ECOLE D'ARTS MARTIAUX ET  SELF DEFENSE DE LEVES 028 COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE ET LOIR
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Résultats Championnat France Equipes Armes Yoseikan Budo 26 et 27 avril 2025

Eq Mixte Cadets Mixte (6 Par.)
1ère - 0620005 Y B OIGNIES 0D FRA 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2ème - 0710640 ESPERANCE 0D FRA 071 COMITE DEPARTEMENTAL DE SAONE ET LOIRE
3ème - 0170603 YOSEIKAN BUDO ANGOULINS 0D FRA 017 COMITE DEPARTEMENTAL DE CHARENTE MARITIME
3ème - 0520008 JEUNES DE CHAUMONT 0D FRA 052 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MARNE (HAUTE)

Eq Mixte Juniors-Seniors (14 Par.)
1ère - 0620005 Y B OIGNIES 1 0D FRA 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2ème - 0620005 Y B OIGNIES 2 0D FRA 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3ème - 930766 (LE LION DES NEIGES) GAILLAC DU TARN 0D FRA 093 COMITE DEPARTEMENTAL ILE DE France
3ème - 0250042 BEAUME ROCHE 1 0D FRA 025 COMITE DEPARTEMENTAL DU DOUBS

Eq Mixte Minimes Mixte (5 Par.)
1ère - 0620005 Y B OIGNIES 0D FRA 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
2ème - 0130639 AIX EN PROVENCE YOS BUDO 0D FRA 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3ème - 130761 PELISSANNE ATHLETIC CLUB 0D FRA 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
3ème - 0710640 ESPERANCE 0D FRA 071 COMITE DEPARTEMENTAL DE SAONE ET LOIRE
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